[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
____________________________________________________________________________________________
ПРОЕКТ
«____» ______ 2021 года № __                                                                                  Санкт-Петербург

Проект вносит Глава МА МО

пос. Лисий Нос Тремасова Л.В
	Об утверждении местного бюджета

муниципального образования

поселок Лисий Нос на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов (первое чтение)

На основании Бюджетного Кодекса РФ, в соответствии с проектом Закона Санкт – Петербурга «О бюджете Санкт – Петербурга на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и ст. ст. 4, 48 Устава муниципального образования поселок Лисий Нос, Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании поселок Лисий Нос

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить:
- общий объем доходов местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2022 г. в сумме 168 540,2 тысяч рублей,

- общий объем расходов местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2022 г. в сумме 168 540,2 тысяч рублей,

- дефицит местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2022 г. в сумме 00,0 тысяч рублей.
- общий объем доходов местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2023 г. в сумме 156 522,2 тысяч рублей,

- общий объем расходов местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2023 г. в сумме 156 522,2 тысяч рублей,

- дефицит местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2023 г. в сумме 00,0 тысяч рублей.
- общий объем доходов местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2024 г. в сумме 162 781,2 тысяч рублей,

- общий объем расходов местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2024 г. в сумме 162 781,2 тысяч рублей,

- дефицит местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2024 г. в сумме 00,0 тысяч рублей.
2. Депутатам муниципального совета, а также Главе местной администрации подать поправки к проекту местного бюджета до рассмотрения проекта местного бюджета во втором чтении;
3. Контроль по исполнению решения возложить на главу местной администрации МО пос. Лисий Нос;
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального

образования                                                                                                                    В.М. Грудников